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RELACION DE COMPRAS MES DE FEBRERO DEL 2019

CODIGO
12946
12947
12948
129495
12950
12951
12952
12953
12954
12955
12956
12957
12958
12959
12960
12961

FECHA NOMBBRE DEL COMERCIO
01/02/2019 RESTAURANTE TERESA
01/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
01/02/2019 ENVASADORA DE GAS
01/02/2019 FARMACIA ALONZO
04/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
04/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
04/02/2019 RESTAURANTE TERESA
04/02/2019 RESTAURANTE TERESA
04/02/2019 FARMACIA ALONZO
04/02/2019 NULA
04/02/2019 FERRETERIA AGROFER
05/02/2019 TIENDA EL BARRATILLAZO
05/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
05/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
05/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
05/02/2019 RESTAURANTE MARTIN

MONTO
700.00
130.00
750.00
450.00
1,000.00
1,330.00
200.00
500.00
450.00

2,200.00
705.00
130.00
3,000.00
21,000.00
200.00

BENEFICIARIO

TRABAJO ACONDICIONAMIENTO CALLE PARA ASFALTADO
BRIGADA DE ORNATO/LIMPIEZA RAMOS

VIAJE A NAGUA LLEVAR DOCUMENTOS CARNAVARENGUE
DONADO A ALTAGRACIA SANCHEZ

AYUDA A PAULA ALONZO GUTIERREZ

BRIGADA DE LIMPIEZA CALLES

TRABAJADORES BRIGADA/LIMPIEZA CALLES

TRABAJO ACONDICIONAMIENTO CALLES PARA ASFALTADO
DONADO A JOSE RAMON GONZALEZ

DONADO A ZENEIDA MARTINEZ PERALTA

USO OFICINAS AYUNTAMIENTO

BRIGADA LIMPIEZA CALLES

CONSTRUCCION CONTENES LA AURORA
CONSTRUCCION CONTENES NUEVO HORIZONTE
TRABAJADORES BRIGADA/LIMPIEZA CALLES
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12962
12963
12964
12965
12966
12967
12968
12969
12970
12971
12972
12973
12974
12975
12976

12977 07/02/219

12978
12979
12980
12981
12982
12983
12984
12985
12986
12987
12988
12989
12990
12991
12992
12993
12994

05/02/2019 RESTAURANTE TERESA
05/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
05/02/2019 RESTAURANTE MARTIN
06/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
06/02/2019 RESTAURANTE MARTIN
06/02/2019 REPUESTO RAMONA
06/02/2019 RESTAURANTE MARTIN
06/02/2019 RESTAURANTE TERESA
06/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
07/02/2019 ENVASADORA DE GAS
07/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
07/02/2019 RESTAURANTE TERESA
07/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
07/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
07/02/2019 RESTAURANTE TERESA
FERRETERIA YINA BAMBU
07/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
08/02/2019 RESTAURANTE TERESA
08/02/2019 OSCAR CAR WASH
08/02/2019 NULA

08/02/2019 NULA

08/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
08/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
08/02/2019 RESTAURANTE TERESA
08/02/2019 RESTAURANTE TERESA
08/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
08/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
11/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
11/02/2019 FERRETERIA AGROFER
11/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
11/02/2019 RESTAURANTE TERESA
11/02/2019 CONTANET SERVICES
11/02/2019 RESTAURANTE TERESA

600.00
90.00
300.00
130.00
200.00
1,1150.00
240.00
300.00
605.00
1,000.00
1,570.00
200.00
130.00
330.00
300.00

13,700.00

710.00
200.00
300.00

585.00
130.00
300.00
300.00
600.00
57,900.00
58,100.00
170.00
1,330.00
200.00
180.00
200.00

TRABAJO ACONDICIONAMIENTO CALLES PARA ASFALTADO
TRABAJADORES BRIGADA DE ORNATO/RECOGIDA DE BASURA
TRABAJADORES BRIGADA DE ORNATO/RECOGIDA DE BASURA
BRIGADA LIMPIEZA ALDEA ARTESANAL 2
TRABAJADORES BRIGADA/LIMPIEZA CALLES

MOTOR ENCARGADO DE BRIGADA LIMPIEZA CALLES
TRABAJO ACONDICIONAMIENTO CALLES PARA ASFALTADO
TRABAJADORES DE ORNATO/RECOGIDA DE BASURA
ARREGLO CISTERNA PARQUE

USO COCINA

USO ALDEA ARTESANAL

TRABAJADORES BRIGADA LIMPIEZA CALLES

BRIGADA LIMPIEZA CALLES

ARREGLO CISTERNA PARQUE

TRABAJO ACONDICIONAMIENTO CALLES PARA ASFALTADO
CONSTRUCCION CONTENES LA AURORA

CARNAVARENGUE

USO LIMPIEZA CALLES

LAVADO GUAGUA ESCOLAR LA TIERRA

PINTAR TANQUES PARA ZAFACONES

BRIGADA DE ORNATO/LIMPIEZA RAMOS Y RECOGIDA DE BASURA

TRABAJADORES DE ORNATO/RECOGIDA DE BASURA
TRABAJO ACONDICIONAMIENTO CALLES PARA ASFALTADO
DONADO A YAMILI RIVAS ROJAS

CONSTRUCCION CONTENES NUEVO HORIZONTE
CONSTRUCCION CONTENES NUEVO HORIZONTE

ARREGLO GUAGUA ESCOLAR VIEJA

BRIGADA LIMPIEZA CALLES

TRABAJADORES BRIGADA LIMPIEZA CALLES

USO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

TRABAJADORES DE ORNATO/RECOGIDA DE BASURA
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12995 11/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 940.00 BRIGADA LIMPIEZA CALLES

12996 12/02/2019 REPUESTO RAMONA 224.20 MOTOR SUPERVISOR MIGUEL ANTONIO MARTINEZ
12997 12/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ 130.00 BRIGADA LIMPIEZACALLES

12998 12/02/2019 RESTAURANTE MARTIN 100.00 TRABAJADORES BRIGADA LIMPIEZA CALLES
12999 12/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 7,000.00 CONSTRUCCION CONTENES LA AURORA

13001 12/02/2019 CONTANET SERVICES 360.00 DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

13002 12/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 210.00 ARREGLO CAMION MAMEY

13003 12/02/2019 RESTAURANTE MARTIN 100.00 TRABAJADOR DE ORNATO/LIMPIEZA DE RAMOS
13004 13/02/2019 RESTAURANTE TERESA 200.00 TRABAJADORES BRIGADA LIMPIEZA CALLES
13005 13/02/2019 COLMADO DANIEL BIERD 4,675.00 USO COCINA

13006 13/02/2019 OSCAR CAR WASH 300.00 LAVADO GUAGUA UNIVERSITARIA

13007 13/02/2019 NULA

13008 13/02/2019 LIBRERIA ORELBI 460.20 USO OFICINA TESORERIA

13009 13/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 565.00 PINTAR ALDEA ARTESANAL

13010 13/02/2019 RESTAURANTE TERESA 400.00 TRABAJADORES DE ORNATO/LIMPIEZA DE RAMOS
13011 14/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ 1,330.00 BRIGADA LIMPIEZA CALLES

13012 14/02/2019 RESTAURANTE MARTIN 100.00 . TRABJADOR BRIGADA/LIMPIEZA CANO

13013 14/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 1,500.00 CONSTRUCCION CONTENES LA AURORA

13014 14/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 760.00 USO LIMPIEZA PARQUE

13015 14/02/2019 FERRETERIA AGROFER 558.00 ARREGLO PLANTA AYUNTAMIENTO

13016 14/02/2019 METROGAS 500.00 SINDICATURA

13017 14/02/2019 NULA

13018 14/02/2019 FARMACIA ALONZO 630.00 DONADO A MARELIN LOPEZ

13019 14/02/2019 FARMACIA ALONZO 220.00 AYUDA A ORLANDA FANA

13020 14/02/2019 RESTAURANTE MARTIN 300.00 RESTAURANTE MARTIN

13021 15/02/2019 FERRETERIA AGROFER 633.50 ARREGLO PLANTA PARQUE

13022 15/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 10,547.00 EMBELLECIMIENTO LAGUNA

13023 15/02/2019 NULA

13024 15/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ 90.00 TRABAJADORES DE ORNATO

13025 15/02/2019 RESTAURANTE TERESA 200.00 TRABAJADORES DE ORNATO

13026 18/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ 1,330.00 BRIGADA LIMPIEZA CALLES

13027 18/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 27,000.00 CONSTRUCCION CONTENES ARROLLO GRANDE

13028 18/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 4,500.00 CONSTRUCCION CONTENES ARROLLO GRANDE
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13029
13030
13031
13032
13033
13034
13035
13036
13037
13038
13039
13040
13041
13042
13043
13044
13045
13046
13047
13048
13049
13050
13051
13052
13053
13054
13055
13056
13057
13058
13059
13060
13061

18/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
18/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
18/02/2019 RESTAURANTE TERESA
18/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
18/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
18/02/2019 RESTAURANTE MARTIN
18/02/2019 ENVASADORA DE GAS
19/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
19/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
19/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
19/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
19/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
19/02/2019 FERRETERIA AGROFER
19/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
19/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
19/02/2019 RESTAURANTE TERESA
19/02/2019 RESTAURANTE TERESA
19/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
20/02/2019 REPUESTO ROSA GERMAN
20/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
20/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
20/02/2019 REPUESTO ROSA GERMAN
20/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
20/02/2019 CONTANET SERVICES
20/02/2019 RESTAURANTE MARTIN
21/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
21/02/2019 RESTAURANTE TERESA
21/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
21/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ
22/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
22/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU
22/02/2019 OSCAR CAR WASH
22/02/2019 RESTAURANTE TERESA

1,155.00
1,900.00
1,700.00
535.00
552.00
100.00
500.00
130.00
1,400.00
1,960.00
1,960.00
570.00
4575.92
19,650.00
2,000.00
300.00
800.00
1,400.00
1,810.00
10,500.00
130.00
1,200.00
3,380.00
150.00
200.00
2,530.00
200.00
3,000.00
1,000.00
44,250.00
12,000.00
300.00
600.00

TAPADA HOYO FRENTE A BOCA
PINTAR VIP CARNAVARENGUE

MONTAJE TARIMA CARNAVARENGUE

USO PINTAR EESCALONES LAGUNA GRI ’
VELORIO ROBERTO GARCIA

TRABAJADOR DE BRIGADA/LIMPIEZA CANOS

CARRO FUNEBRE LLEVAR CADAVER CEMENTERIO
BRIGADA LIMPIEZA CALLES

PINTAR VIP CARNAVARENGUE

CONSTRUCCION POLICIAS ACOSTADO FRENTE A SELEDONIO
CONSTRUCCION POLICIAS ACOSTADO FRENTE A LA CLINICA
TRABAJO MATADERO

PINTAR VERJAS AYUNTAMIENTO

CONSTRUCCION CONTENES ARROLLO GRANDE
EMBELLECIMIENTO LAGUNA

TRABAJADORES DE ORNATO/LIMPIEZA DE RAMOS
TRABAJO EN LA LAGUNA GRI GRI

EMBELLECIMIENTO LAGUNA

ARREGLO MOTOR MENSAJERO

ILUMINACION LAGUNA GRI GRI

BRIGADA LIMPIEZA CALLES

USO CAMION COMPACTADOR PEQUENO
EMBELLECIMIENTO LAGUNA

SUPERVISOR FRANKELY

TRABAJADORES DE ORNATO/RECOGIDA DE BASURA
BRIGADA LIMPIEZA CALLES

TRABAJADORES DE ORNATO

CONSTRUCCION CONTENES ARROLLO GRANDE
AYUDA A ANA MARTINEZ

CONSTRUCCION BADENES SECTOR AURORA
CONSTRUCCION CONTENES NUEVO HORIZONTE
LAVADO GUAGUA ESCOLAR LA TIERRA
TRABAJADORES LAGUNA GRI GRI
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13062 22/02/2019 RESTAURANTE TERESA 100.00 TRABAJADOR BRIGADA LIMPIEZA CALLES

13063 22/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ 1,175.00 LIMPIEZA BANOS LAGUNA GRI GRI

13064 22/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ 90.00 BRIGADA DE ORNATO/ RECOGIDA DE BASURA
13065 22/02/2019 REPUESTO HF 1,350.00 ARREGLO MOTOR POLICIA MUNICIPAL

13066 25/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 500.00 TRABAJO MATADERO

13067 25/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 10,500.00 CONSTRUCCION CONTENES NUEVO HORIZONTE
13068 25/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ 1,330.00 BRIGADA LIMPIEZA CALLES

13069 25/02/2019 RESTAURANTE TERESA 200.00 TRABAJADORES BRIGADA LIMPIEZA CALLES

13070 25/02/2019 RESTAURANTE MARTIN 200.00 TRABAJADORES DE ORNATO/RECOGIDA DE BASURA
13071 26/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 300.00 TAPADA NICHOS CEMENTERIO

13072 26/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ 130.00 BRIGADA LIMPIEZA CALLES

13073 26/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 430.00 USO CAMION MACK

13074 26/02/2019 ENVASADORA DE GAS 500.00 VINICIO ADAMES

13075 26/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 12,200.00 CONSTRUCCION BADENES SECTOR AURORA
13076 26/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 15,150.00 CONSTRUCCION CONTENES ARROLLO GRANDE
13077 26/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ 2,096.00 MISA 27 DE FEBRERO

13078 26/02/2019 FLORISTERIA ANA SILVIA 1,500.00 . USO MISA 27 DE FEBRERO

13079 26/02/2019 RESTAURANTE TERESA 200.00 TRABAJADORES DE ORNATO/LIMPIEZA DE RAMOS
13080 28/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ 130.00 BRIGADA LIMPIEZA RAMOS

13081 28/02/2019 FARMACIA ALONZO 609.00 DONADO A ELADIO ALVAREZ

13082 28/02/2019 RESTAURANTE MARTIN 200.00 TRABAJADORES DE ORNATO/RECOGIDA DE BASURA
13083 28/02/2019 COLMADO RODRIGUEZ 90.00 BRIGADA DE ORNATO

13084 28/02/2019 REPUESTO ROSA GERMAN 600.00 CAMION COMPACTADOR PEQUENO

13085 28/02/2019 FERRETERIA YINA BAMBU 825.00 CAMION COMPACTADOR PEQUENO
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